

Wadden ApS

Ortenvej 80, 6800 Varde

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 43 00 79 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Martin Bøgh Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Anvendt regnskabspraksis |
| 8 | Resultatopgørelse |
| 9 | Balance |
| 11 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wadden ApS
Ortenvej 80
6800 Varde

CVR-nr.: 43 00 79 39
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Bestyrelse

Martin Bøgh Jensen, Formand
Steffen Abild Jensen
Stephan Bøge Wendicke
Morten Hauch Jepsen
Ulrich Johannsen

Direktion

Steffen Abild Jensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive ejendomsselskab og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -126.034 kr. mod 36.539 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

Note	1/1 - 31/12 2023	17/1 - 31/12 2022
Bruttotab	-117.647	48.956
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.387	-1.901
Resultat før skat	-126.034	47.055
2 Skat af årets resultat	0	-10.516
Årets resultat	-126.034	36.539
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	36.539
Disponeret fra overført resultat	-126.034	0
Disponeret i alt	-126.034	36.539

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>2.981.027</u>	<u>1.412.714</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.981.027</u>	<u>1.412.714</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.981.027</u>	<u>1.412.714</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>221.035</u>	<u>24.860</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>221.035</u>	<u>24.860</u>
	Likvide beholdninger	<u>358.545</u>	<u>1.555.428</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>579.580</u>	<u>1.580.288</u>
	Aktiver i alt	<u>3.560.607</u>	<u>2.993.002</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	600.000	600.000
5	Overført resultat	-89.495	36.539
	Egenkapital i alt	510.505	636.539
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.100	218.822
	Selskabsskat	0	10.516
	Anden gæld	3.034.002	2.127.125
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.050.102	2.356.463
	Gældsforpligtelser i alt	3.050.102	2.356.463
	Passiver i alt	3.560.607	2.993.002

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	1/1 - 31/12 2023	17/1 - 31/12 2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.387	1.901
	8.387	1.901
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	10.516
	0	10.516
	31/12 2023	31/12 2022
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	1.412.714	0
Tilgang i årets løb	1.568.313	1.475.714
Afgang i årets løb	0	-63.000
Kostpris 31. december 2023	2.981.027	1.412.714
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.981.027	1.412.714
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	600.000	600.000
	600.000	600.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	36.539	0
Årets overførte overskud eller underskud	-126.034	36.539
	-89.495	36.539
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		